
Udstyr i hytter og i fælleskøkken for teltliggere på Dalslands Camping  

Hvis I skal bo på pladsen – enten en enkelt nat eller flere/alle dage – er det nu, I kan begynde at få dette 
ordnet. Der er fine teltpladser ganske nær ved ”Båtshamnen” (den lille strand, hvor vi sætter bådene i 
vandet – og hvor der sikkert også til den tid ligger mange flere gæstebåde i vandet). 

Der er mange gode hytter i forskellige prisklasser, de fleste med bad/toilet, men også helt enkle – uden. 
Priserne kan I finde på pladsens hjemmeside, http://dalslandscamping.se   
 
Alt i hytterne er pænt, ordentligt – og ikke prangende, men det fungerer!! Der er elvarme og varmtvands-
beholder, som I selv skal sørge for at tænde for. Der er to kogeplader, vask, køleskab m/lillebitte fryser + 
kaffemaskine og kogekedel, men meget lidt bordplads og fx ingen ovn – brødrister eller termokander.  Der 
findes ikke nogen liste over, hvad der findes i de forskellige hytter, men regn med alt det mest basale til det 
antal, hytten er beregnet til, og vil du gerne have noget specielt køkkenudstyr, så spørg på forhånd, om det 
er der- og medbring ellers selv. Jeg har forsøgt at lave en liste over køkkengrej på et tidspunkt, men det gik 
op for mig, at den ikke nødvendigvis var holdbar i nabo-hytten også, så jeg opgav.  Der findes hovedpuder 
samt dynetæpper til det angivne antal for hytten – i nogle skabe, samt nødvendigt rengøringsgrej. Der fin-
des ikke ophængt nogen ”inventar-liste” i hytterne, så jeg opgav til sidst at skabe helt overblik! Til gengæld:  
Hvis der er noget, I synes, I mangler (sådan inden for rimelighedens grænser) kan I godt få det stillet til rå- 
dighed, bare I spørger –hvis de ellers har det, og helt uden beregning, blot I lover at aflevere det igen i ren-
gjort tilstand.  

Der findes også nogle meget enkle værelser til en billig pris – en stribe på 4-5 stk - oven på den store 
servicebygning midt på pladsen (se det kort over campingpladsen, I også får medsendt her). 
For teltliggere er der meget store teltplads-områder, en del forholdsvis tæt på bådene.  I den store service-
bygning er der – vendt mod vandet – vaske-, bade- og toiletrum, vaskemulighed med tørretumbler, samt et 
fælleskøkken med 2 x 2 el-kogeplader samt én mindre ovn (se billederne), men IKKE nogen form for 
køkkenudstyr; dét forudsættes man selv at medbringe alt, hvad man skal bruge af – og at tage det med sig 
derfra igen! 
THANH eller ANNA vil rigtig gerne have forudbestilling, hvis I har brug for en ”stuga”  i højsæsonen!  Bed for 
en sikkerheds skyld om at få en skriftlig bekræftelse – og medbring denne! 
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